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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E TECNOLOGIA

CNPJ: 07539984/0001-22

E-mail: sec educa@yahoo.com.br

LEI ALDIR BLANC
EDITAL 003/2021 13 DE DEZEMBRO DE 2021
RESULTADO PRELIMINAR DE APROVADOS

CANDIDATO (A)

Lucimaria Matos da Silva

José Orlando Soares

José Heldo Barros Arrais
Wanderson de Oliveira Marques
Fernanda Veloso da Costa

Artur Neto Leite

Antonio Malaquias de Sousa
Mateus Mikael da Silva

Maria Liduina Paulino de Lima
Maria Luiza Sousa

Celiane Batista de Sousa

Francisca Joseane de Oliveira

Ana Maria Paulino de Lima

Maria Socorro Barbosa da Silva
Rodrigo Rodrigues Leal

Francisca Vieira de Lima
Raimundo Martins de Farias
Joseane Aparecida Gomes dos Reis
Rayane Ferreira de Alencar

Maria Keliana Donato de Barros
Maria Lindicassia Paulino de Lima
Gerlane de Almeida Silvino Reis
Sibele Santos da Veiga Nascimento
Rafaela Moisés de Oliveira

Antonio Maycon Barbosa de Sousa
Antonia Lucia Nunes de Alencar
Almeida

Marlon Modesto Ramos

CPF

605.928.463-93
739.431.263-15
820.143.613-04
074.017.513-05
068.024.693-24
674.776.233-91
032.309.583-65
117.626.953-40
820.317.703-49
627.882.373-08
011.678.813-54
890.642.403-53
884.794.803-73
073.995.153-01
060.957.013-76
034.443.803-13
886.906.103-59
616.971.763-72
045.378.493-39
605.396.353-40
886.606.303-78
074.735.053-19
297.556.198-95
071.998.783-03
095.410.743-83

219.663.543-04
084.636.043-82

Brito

CATEGORIA

Produtor Cultural/Fazedor de Cultura
Coletivo de Cavalgada
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Coletivo de Cavalgada
Danca
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Coletivo, Espaco Cutural e/ou Povos e Comunidades Tradicionais
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Quadrilhas Juninas
Danca
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Feira de Artes e Artesanato
Produtor Cultural/Fazedor de Cultura
Produtor Cultural/Fazedor de Cultura

Coletivo, Espago Cutural e/ou Povos e Comunidades Tradicionais

Produtor Cultural/Fazedor de Cultura

Gabinete do Secretario Municipal de Educacéo, Cultura e Tecnologia de Araripe/CE, em 16 de dezembro de

2021.

da Silva Lira
cagdo, Cultura e Tecnologia
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